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Riihimäkeläisyritys vahvistaa jalansijaansa uusiomuovimarkkinoilla
Muovix Oy laajentaa toimintaansa

Suomen  johtaviin  kierrätysmuovin  jalostajiin  kuuluva  riihimäkeläinen  Muovix  Oy
laajentaa  toimintaansa.  Muovix  rakentaa nykyisten toimitilojensa yhteyteen uudet
tuotanto- ja varastohallit, jotka samalla kaksinkertaistavat yrityksen tilat. Laajennus
tuo Muovixin uusiomuovituotantoon uuden tuotantolinjan ja vahvistaa entisestään
yrityksen asemaa uusiomuovimarkkinoilla.

Elokuun lopulla 2005 käyttöön otettavat kaikkiaan lähes 1 000 neliön tilat tarjoavat samalla
lisää  varastointikapasiteettia  sekä  mahdollisuuden  kasvattaa  tuotantoa  myös  jatkossa.
Tuotannon laajentamisella on myös työllistävä vaikutus, sillä henkilöstöä lisätään kahdella
työntekijällä. 

Uusi  tuotantolinja  mahdollistaa  kierrätysmuovin  granuloinnin  eli  saattamisen
tasarakeiseen-  ja  laatuiseen  muotoon.  Tuotantolinja  kasvattaa  Muovixin  valmistaman
uusioraaka-aineen jalostusastetta, jolloin raaka-aineen markkinointi sekä kotimaassa että
kansainvälisesti on entistä monipuolisempaa. 

Muovixin merkittävänä raaka-ainetoimittajana on elektroniikkateollisuus, jonka toimittaman
jätemuovin määrän kasvu on myös uuden investoinnin taustalla. – Muovix on investoinnin
myötä Suomen monipuolisin jätemuovin hyödyntäjä. Toimintamme kattaa kierrätysmuovin
murskauksen,  omien  Muovix-tuotteiden  valmistuksen  ja  nyt  myös  granuloinnin.  Siten
pystymme palvelemaan myös raaka-ainetoimittajiamme entistä paremmin ja laajemmin,
korostaa toimitusjohtaja Mika Surakka.

Muovix Oy kasvu-uralla

Kuluvana  keväänä  Muovix  Oy:n  perustamisesta  on  kulunut  viisi  vuotta  ja  tuotannon
käynnistymisestä  neljä  vuotta.  Muovix  Oy  on  kasvattanut  sekä  liikevaihtoaan  että
tuotantomääräänsä  tasaisesti  vuosi  vuodelta.  Tuotanto  on  kasvanut  20  prosentin
vuosivauhtia ollen vuonna 2004 noin 3 900 tonnia.  Liikevaihto kasvoi viime vuonna 30
prosenttia.  Viennin  osuus  liikevaihdosta  on  merkittävä,  noin  60  prosenttia.  Muovix
työllistää kahdeksan henkilöä. 

Muovix  Oy on  100-prosenttisesti  suomalaisomisteinen  yritys.  – Ulkomaalaisomistuksen
poistuminen  ja  osakkaiden  määrän  väheneminen  neljään  mahdollistaa  panostamisen
yrityksen  kehittämiseen  tulevaisuudessa  joustavammin  ja  selkeämmin,  kertoo
toimitusjohtaja Mika Surakka.

Muovix  Oy  on  Riihimäellä  toimiva  kierrätysmuovin  jalostamiseen  erikoistunut  yritys.  Muovix  valmistaa
jätemuovista muoviprofiilia ja muoviraaka-ainetta teollisuuden, rakentamisen ja 
maatalouden  tarpeisiin.  Muoviprofiilista  valmistetaan  monipuolisesti  tuotteita  kohteisiin,  joissa  tarvitaan
erityisesti kulutuskestävyyttä, lahoamattomuutta ja helppohoitoisuutta. 
www.muovix.fi

Lisätietoja: toimitusjohtaja Mika Surakka, 050 300 8969, mika.surakka@muovix.fi
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